
 
 

 

ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

PAVEŽAMŲ MOKINIŲ MARŠRUTŲ PATVIRTINIMO 

 

 

2021 m. rugsėjo 14 d.  Nr. V-115 

Rokiškis 

 

 

                 Vadovaudamasi Rokiškio pagrindinės mokyklos  direktoriaus 2021 m. birželio 10 d. 

įsakymu Nr. V- 63 ,,Dėl specialiųjų poreikių turinčių mokinių pavežėjimo mokykliniu autobusu 

tavarkos aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo ir sporto skyriaus  2021 m. rugpjūčio 23 raštą Nr. SD₋33 ,,Dėl mokinių vežimo sąrašų 

pateikimo maršrutiniu, mokyklų ir seniūnijų transportu”  

                 t v i r t i n u 2021₋2022 m.m. Rokiškio pagrindinės mokyklos pavežamų mokinių maršrutų 

sąrašą (pridedmas). 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                Renata Andriūnienė 

 

 


